様式２４（参考様式）

隣接地権者の同意書

下記のとおり、私が所有している土地に隣接している土地につき、社会福祉法人○

○○が特別養護老人ホームを整備することに対し、同意します。

記

○ 所有地

土地の表示 大 字 字 地番 地 目

○ 隣接土地（特別養護老人ホームの整備予定地）

土地の表示 大 字 字 地番 地 目

【応募者】

             様

                    【隣接地権者】

令和   年   月   日

住所

氏名                   ㊞

様式２４（参考様式）

隣接地住民の同意書

下記のとおり、私が居住している土地に隣接している土地につき、社会福祉法人○

○○が特別養護老人ホームを整備することに対し、同意します。

記

○ 居住地

土地の表示 大 字 字 地番 地 目

○ 隣接土地（特別養護老人ホームの整備予定地）

土地の表示 大 字 字 地番 地 目

【応募者】

             様

                    【隣接地住民】

令和   年   月   日

住所

氏名                   ㊞